
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

83Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII

ld:07382AB2B5951544 

Estado do Piauf 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Setembro, nt 480 - Centro - Novo Oriente do Plaul-PI - CEP 64.530-000 
Fone: (89) 3475-1353 • CNPJ: 06.554.836/0001•14 
E- mail: municipiodenovoorientedopiaui@gmail .com 

EXTRA TO CONTRA TO Nº 02/2021 

Ref. Pregão Presencial nº 002/202 1 

CO TRATA TE: MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DO PIAUÍ. 
CO TRATADA: José Maria de Sousa & Cia Ltda. CNPJ 06.069.1 53/0001-71 , com sede 
na Av. Joaquim Manoel, 644 -Lavanderia- Valença do Piauí- PI. CEP: 64.300-000. 

OBJETO: Contratação de posto para fornecimento de Combustíveis (gasolina comum e 
Aditivo ARLA, em dias úteis e não úteis, visando o abastecimento dos veículos 
pertencentes ao município e de veículos locados a serviço de Órgãos da Administração 
Direta do Município de ovo Oriente - PI. 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 meses. 
VALOR R$ 45.820,00 (quarenta e cinco mil oitocentos e vinte reais). 
FONTE DE RECURSOS: Gabinete do Prefeito; 06 - Secretaria Municipal de Educação 
e Cultura; 03 - Fundo Man Desenv. Educação Básica - FUNDEB; 08 - Secretaria, 
Municipal de Obras e Serv. Urbanos; 10 - Fundo Municipal de Saúde - FMS; 05 -
Secretaria Municipal de Administração; 1 J - Secretaria Mu.nicipal de Assistência Social. 
11- Fundo Municipal de Assistência Social ; 12 - Hospital de Pequeno Porte -HPP. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo 

ovo Oriente do Piauí - PI, 08 de abril de 2021. 

Prefeito Municipal 

ld:0047CF58ElE31541 

Estado do Piau í 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Setembro, nt 480-Centro-NovoOrlente do Piauí-PI -CEP 64.530-000 
Fone: (89) 3475-1353 • CNPJ: 06.554.836/0001-14 
E- mall: munidpiodenovoorientedopiaui@gmall.com 

EXTRA TO CONTRA TO º 02.2/2021 

Ref. Pregão Presencial nº 002/2021 

CONTRAT TE: MUNICÍPIO DE OVO ORIENTE DO PIAUÍ. 
CONTRATADA: A. Araujo & J. Sousa Ltda. CNPJ 08.358.853/0002-92, com sede na 
Av. João Rufino da Silva, 3090 - Gil Marques - Novo Oriente do Piauí - PI. CEP: 64.530-
000 

OBJETO: Contratação de posto para fornecimento de Combustíveis (Oléo Diesel S-10), 
em dias útei e não úteis, visando o abastecimento dos veículos pertencentes ao município 
e de veículos locados a serviço de Órgãos da Administração Direta do Município de ovo 
Oriente-PI. 
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 meses. 
VALOR R$ 423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Gabinete do Prefeito; 06 - Secretaria Municipal de Educação 
e Cultura; 03 - Fundo Man Desenv. Educação Básica - FUNDEB; 08 - Secretaria 
Municipal de Obras e Serv. Urbanos; 10 - Fundo Municipal de Saúde - FMS; 05 -
Secretaria Municipal de Administração; 11 - Secretaria Municipal de Assistência Social. 
11- Fundo Municipal de Assistência Social; 12 - Hospital de Pequeno Porte -HPP. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo 

Novo Oriente do Piauí - PI, 08 de abri l de 2021. 

'\_/2 
Franctsco~~o«-<l~o~r~-

CPF 273.827.963-5 
Prefeito Municipal 

ld:030ESA499CF7153F 

Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Setembro, n• 480 - Centro - Novo Oriente do Piauí-PI - CEP 64.530-000 
Fone: (89) 3475-1353 - CNPJ: 06.554.836/0001-14 
E- mail: municipiodenovoorientedopiaui@gmail.com 

EXTRA TO CONTRA TO Nº 02.3/2021 

Ref. Pregão Presencial nº 002/2021 

CO TRATA TE: MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DO PIAUÍ. 
CO TRATADA: AC Araújo Ximenes Comércio de Petróleo. CNPJ ll.921.413/0001 -
25, com sede na Estrada PI-120, 400 - Valentim - Valença do Piaul - PI. CEP: 64.300-
000. 

OBJETO: Contratação de posto para fornecimento de Combustíveis (Gasolina Comum). 
em dias úteis e não úteis, visando o abastecimento dos veículos pertencentes ao município 
e de veículos locados a serviço de Órgãos da Administração Direta do Município de Novo 
Oriente - PI. 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 meses. 
VALOR R 39.480,00 (trinta e nove mil quatrocentos e oitenta reais). 
FONTE DE RECURSOS: Gabinete do Prefeito; 06 - Secretaria Municipal de Educação 
e Cultura; 03 - Fundo Man Desenv. Educação Básica - FUNDEB; 08 - Secretaria, 
Municipal de Obras e Serv. Urbanos; 10 - Fundo Municipal de Saúde - FMS; 05 -
Secretaria Municipal de Administração; 11 - Secretaria Municipal de Assistência Social. 
11- Fundo Municipal de Assistência Social; 12 - Hospital de Pequeno Porte -HPP. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo 

Novo Oriente do Piauí - PI, 08 de abri l de 202 1. 

Prefeito Municipal 

ld:089B702B131Fl543 

Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Setembro, ni 480-Centro - Novo Oriente do Piauí-PI- CEP 64.530-000 
Fone: (89) 3475-1353 - CNPJ: 06.554.836/0001-14 
E- mall: munlclplodenovoorlentedoplaul@gmall.com 

EXTRA TO CONTRA TO Nº 02.4/2021 

Ref. Pregão Presencial nº 002/2021 

CO TRATA TE: MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DO PIAUÍ. 
CO TRATADA: Rede MV Combustível Ltda-EPP. C PJ 08.573.595/0001-86, com 
sede na Av. Barão de Gurguéia, 2403 - Vermelha - Teresina - PI. CEP: 64.018-500. 

OBJETO: Contratação de posto para fornecimento de Combustíveis (Gasolina Comum e 
Óleo Diesel S-10), em dias úteis e não úteis, visando o abastecimento dos veículos 
pertencentes ao município e de veiculos locados a serviço de Órgãos da Administração 
Direta do Município de Novo Oriente - PI. 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 meses. 
VALOR R 95.440,00 (noventa e cinco mil quatrocentos e quarenta reais). 
FONTE DE RECURSOS: Gabinete do Prefeito; 06 - Secretaria Municipal de Educação 
e Cultura; 03 - Fundo Man Desenv. Educação Básica - FUNDEB; 08 - Secretaria, 
Municipal de Obras e Serv. Urbanos; 10 - Fundo Municipal de Saúde - FMS; 05 -
Secretaria Municipal de Administração; 11 - Secretaria Municipal de Assistência Social. 
11- Fundo Municipal de Assistência Social; 12 - Hospital de Pequeno Porte -HPP. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo 

Novo Oriente do Piauí - PI, 08 de abri l de 202 1. 

\:/2 Franctsco~~~~r~ ... 
CPF 273. . 
Prefeito Municipal 


